
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 10 & 11 octobre 2020

Vitesse 1000/600/Senior
Course 2

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 JAQUEROD Francois Xavier

No 3 CERSOSIMO Franck

No 6 KAMERER Loic

No 7 GONCALVES Raphael

Pass 26 1:28.465 1 1:28.465 *

Pass 40 2:48.893 2 1:20.428 *

Pass 54 4:08.858 3 1:19.965 *

Pass 67 5:30.068 4 1:21.210

Pass 81 6:48.621 5 1:18.553 *

Pass 96 8:07.466 6 1:18.845

Pass 113 9:28.286 7 1:20.820

Pass 128 10:46.637 8 1:18.351 *

Pass 143 12:05.555 9 1:18.918

Pass 158 13:23.810 10 1:18.255 *

Pass 173 14:42.132 11 1:18.322

Pass 188 16:00.525 12 1:18.393

Pass 203 17:18.944 13 1:18.419

Pass 219 18:37.674 14 1:18.730

Pass 234 19:56.060 15 1:18.386

Pass 249 21:15.058 16 1:18.998

Pass 264 22:33.535 17 1:18.477

No 8 MUHLMEYER Philippe

No 9 MATHELOT Frédéric

No 10 DYDUCH Jerome

Pass 20 1:22.168 1 1:22.168 *

Pass 34 2:38.682 2 1:16.514 *

Pass 48 3:53.888 3 1:15.206 *

Pass 62 5:09.068 4 1:15.180 *

Pass 77 6:25.507 5 1:16.439

Pass 92 7:41.801 6 1:16.294

Pass 107 8:57.318 7 1:15.517

Pass 122 10:12.832 8 1:15.514

Pass 137 11:28.758 9 1:15.926

Pass 151 12:43.317 10 1:14.559 *

Pass 166 13:57.908 11 1:14.591

Pass 181 15:12.639 12 1:14.731

Pass 196 16:27.313 13 1:14.674

Pass 210 17:42.376 14 1:15.063

Pass 225 18:57.318 15 1:14.942

Pass 239 20:11.853 16 1:14.535 *

Pass 252 21:26.520 17 1:14.667

Pass 266 22:40.804 18 1:14.284 *

No 11 BERGERON Christophe

No 13 CORDON Arnaud

No 14 HOFFMANN Aurélie

No 20 FITTE Clément

No 21 FELGEROLLES Baptiste

Pass 17 1:20.406 1 1:20.406 *

Pass 32 2:36.063 2 1:15.657 *

Pass 47 3:51.692 3 1:15.629 *

Pass 61 5:08.617 4 1:16.925

Pass 76 6:25.451 5 1:16.834

Pass 91 7:41.294 6 1:15.843

Pass 106 8:57.038 7 1:15.744

Pass 121 10:12.364 8 1:15.326 *

Pass 136 11:28.582 9 1:16.218

Pass 152 12:43.880 10 1:15.298 *

Pass 167 13:58.438 11 1:14.558 *

Pass 182 15:13.200 12 1:14.762

Pass 197 16:27.643 13 1:14.443 *

Pass 211 17:43.406 14 1:15.763

Pass 226 18:58.535 15 1:15.129

Pass 240 20:15.356 16 1:16.821

Pass 255 21:31.198 17 1:15.842

Pass 269 22:49.265 18 1:18.067

No 28 BARBA MONTES Alexis

No 32 NGUYEN François

Pass 23 1:26.647 1 1:26.647 *

Pass 39 2:47.624 2 1:20.977 *

Pass 55 4:09.315 3 1:21.691

Pass 69 5:31.248 4 1:21.933

Pass 86 6:52.730 5 1:21.482

Pass 102 8:14.148 6 1:21.418

Pass 117 9:34.670 7 1:20.522 *

Pass 132 10:55.239 8 1:20.569

Pass 147 12:15.096 9 1:19.857 *
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No 32 NGUYEN François

Pass 162 13:35.184 10 1:20.088

Pass 178 14:56.306 11 1:21.122

Pass 193 16:16.622 12 1:20.316

Pass 208 17:37.010 13 1:20.388

Pass 224 18:57.231 14 1:20.221

Pass 241 20:17.946 15 1:20.715

Pass 256 21:38.753 16 1:20.807

Pass 271 22:59.961 17 1:21.208

No 33 LATTUADA José

Pass 19 1:21.589 1 1:21.589 *

Pass 33 2:37.690 2 1:16.101 *

Pass 49 3:54.662 3 1:16.972

Pass 63 5:10.974 4 1:16.312

Pass 78 6:27.306 5 1:16.332

Pass 93 7:42.772 6 1:15.466 *

Pass 108 8:58.761 7 1:15.989

Pass 123 10:15.594 8 1:16.833

Pass 138 11:32.662 9 1:17.068

Pass 153 12:50.022 10 1:17.360

Pass 168 14:07.163 11 1:17.141

Pass 183 15:23.646 12 1:16.483

Pass 198 16:41.236 13 1:17.590

Pass 213 17:58.200 14 1:16.964

Pass 228 19:15.222 15 1:17.022

Pass 242 20:32.067 16 1:16.845

Pass 257 21:49.373 17 1:17.306

Pass 272 23:06.281 18 1:16.908

No 46 DEHAYE Geoffroy

Pass 14 1:16.946 1 1:16.946 **

Pass 29 2:30.402 2 1:13.456 **

Pass 44 3:43.885 3 1:13.483

Pass 59 4:58.045 4 1:14.160

Pass 74 6:12.344 5 1:14.299

Pass 89 7:27.212 6 1:14.868

Pass 104 8:41.902 7 1:14.690

Pass 119 9:55.830 8 1:13.928

Pass 134 11:09.071 9 1:13.241 **

Pass 149 12:22.759 10 1:13.688

Pass 163 13:37.712 11 1:14.953

Pass 175 14:51.459 12 1:13.747

Pass 189 16:04.803 13 1:13.344

Pass 204 17:19.090 14 1:14.287

Pass 217 18:33.710 15 1:14.620

Pass 232 19:47.119 16 1:13.409

Pass 247 21:00.416 17 1:13.297

Pass 262 22:17.275 18 1:16.859

No 47 BOUVIER Jean-Claude

Pass 28 1:30.510 1 1:30.510 *

Pass 43 2:52.123 2 1:21.613 *

Pass 58 4:12.913 3 1:20.790 *

Pass 72 5:33.936 4 1:21.023

Pass 88 6:55.806 5 1:21.870

Pass 103 8:17.416 6 1:21.610

Pass 118 9:38.761 7 1:21.345

Pass 133 10:59.403 8 1:20.642 *

Pass 148 12:20.319 9 1:20.916

Pass 164 13:43.175 10 1:22.856

Pass 179 15:04.105 11 1:20.930

Pass 194 16:25.368 12 1:21.263

Pass 212 17:48.339 13 1:22.971

Pass 227 19:10.318 14 1:21.979

Pass 243 20:33.516 15 1:23.198

Pass 259 21:55.680 16 1:22.164

Pass 274 23:18.232 17 1:22.552

No 49 FAGUERET Denis

Pass 25 1:27.827 1 1:27.827 *

Pass 41 2:49.065 2 1:21.238 *

Pass 57 4:10.576 3 1:21.511

Pass 71 5:32.148 4 1:21.572

Pass 84 6:51.238 5 1:19.090 *

Pass 97 8:08.615 6 1:17.377 *

Pass 112 9:27.379 7 1:18.764

Pass 127 10:44.372 8 1:16.993 *

Pass 141 12:00.989 9 1:16.617 *

Pass 156 13:17.200 10 1:16.211 *

Pass 171 14:33.150 11 1:15.950 *

Pass 186 15:49.894 12 1:16.744

Pass 201 17:05.045 13 1:15.151 *

Pass 216 18:19.843 14 1:14.798 *

Pass 231 19:34.485 15 1:14.642 *

Pass 246 20:49.863 16 1:15.378

Pass 261 22:05.125 17 1:15.262

Pass 276 23:21.095 18 1:15.970

No 58 BONNIN Kevin

Pass 15 1:18.629 1 1:18.629 *

Pass 30 2:34.084 2 1:15.455 *

Pass 46 3:51.272 3 1:17.188

Pass 60 5:08.204 4 1:16.932

Pass 75 6:24.883 5 1:16.679

Pass 90 7:40.876 6 1:15.993

Pass 105 8:56.581 7 1:15.705

Pass 120 10:11.875 8 1:15.294 *

Pass 135 11:27.288 9 1:15.413

Pass 150 12:42.322 10 1:15.034 *

Pass 165 13:57.064 11 1:14.742 *

Pass 180 15:12.220 12 1:15.156
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No 58 BONNIN Kevin

Pass 195 16:26.938 13 1:14.718 *

Pass 209 17:41.465 14 1:14.527 *

Pass 223 18:55.742 15 1:14.277 *

Pass 238 20:10.583 16 1:14.841

Pass 251 21:25.366 17 1:14.783

Pass 265 22:40.524 18 1:15.158

No 60 GUETTA Michael

Pass 24 1:27.043 1 1:27.043 *

Pass 38 2:47.031 2 1:19.988 *

Pass 52 4:07.361 3 1:20.330

Pass 66 5:29.950 4 1:22.589

Pass 82 6:49.846 5 1:19.896 *

Pass 98 8:09.087 6 1:19.241 *

Pass 115 9:31.900 7 1:22.813

Pass 131 10:53.672 8 1:21.772

Pass 146 12:13.657 9 1:19.985

Pass 161 13:34.503 10 1:20.846

Pass 177 14:55.290 11 1:20.787

Pass 192 16:14.640 12 1:19.350

Pass 206 17:33.661 13 1:19.021 *

Pass 221 18:50.566 14 1:16.905 *

Pass 236 20:07.896 15 1:17.330

Pass 253 21:26.525 16 1:18.629

Pass 268 22:46.030 17 1:19.505

No 69 ROLO Julien

Pass 27 1:28.789 1 1:28.789 *

Pass 42 2:49.186 2 1:20.397 *

Pass 56 4:09.547 3 1:20.361 *

Pass 70 5:31.377 4 1:21.830

Pass 85 6:51.665 5 1:20.288 *

Pass 99 8:10.669 6 1:19.004 *

Pass 114 9:30.285 7 1:19.616

Pass 129 10:49.743 8 1:19.458

Pass 144 12:09.334 9 1:19.591

Pass 159 13:28.564 10 1:19.230

Pass 174 14:47.860 11 1:19.296

Pass 190 16:07.148 12 1:19.288

Pass 205 17:26.429 13 1:19.281

Pass 220 18:46.086 14 1:19.657

Pass 235 20:05.588 15 1:19.502

Pass 250 21:24.760 16 1:19.172

Pass 267 22:45.553 17 1:20.793

No 96 WORMSER Marc

Pass 22 1:26.248 1 1:26.248 *

Pass 37 2:46.792 2 1:20.544 *

Pass 53 4:08.667 3 1:21.875

Pass 68 5:30.780 4 1:22.113

Pass 83 6:50.768 5 1:19.988 *

Pass 101 8:11.957 6 1:21.189

Pass 116 9:32.922 7 1:20.965

Pass 130 10:53.292 8 1:20.370

Pass 145 12:13.355 9 1:20.063

Pass 160 13:33.804 10 1:20.449

Pass 176 14:55.059 11 1:21.255

Pass 191 16:14.414 12 1:19.355 *

Pass 207 17:34.349 13 1:19.935

Pass 222 18:52.169 14 1:17.820 *

Pass 237 20:10.564 15 1:18.395

Pass 254 21:30.299 16 1:19.735

Pass 270 22:50.812 17 1:20.513

No 117 CERSOSIMO Luca

Pass 18 1:21.018 1 1:21.018 *

Pass 35 2:39.341 2 1:18.323 *

Pass 50 3:55.755 3 1:16.414 *

Pass 64 5:13.054 4 1:17.299

Pass 79 6:29.502 5 1:16.448

Pass 94 7:45.362 6 1:15.860 *

Pass 109 9:01.678 7 1:16.316

Pass 124 10:17.355 8 1:15.677 *

Pass 139 11:33.841 9 1:16.486

Pass 154 12:50.750 10 1:16.909

Pass 169 14:08.384 11 1:17.634

Pass 184 15:25.276 12 1:16.892

Pass 199 16:42.852 13 1:17.576

Pass 214 18:01.416 14 1:18.564

Pass 229 19:20.014 15 1:18.598

Pass 245 20:39.145 16 1:19.131

Pass 260 21:58.329 17 1:19.184

Pass 275 23:18.961 18 1:20.632

No 137 COLLET Joey

Pass 16 1:19.297 1 1:19.297 *

Pass 31 2:35.064 2 1:15.767 *

Pass 45 3:49.996 3 1:14.932 *

Pass 73 5:37.195 4 1:47.199

Pass 87 6:54.308 5 1:17.113

Pass 100 8:10.731 6 1:16.423

Pass 111 9:26.187 7 1:15.456

Pass 125 10:41.242 8 1:15.055

Pass 140 11:55.958 9 1:14.716 *

Pass 155 13:10.904 10 1:14.946

Pass 170 14:26.219 11 1:15.315

Pass 185 15:41.034 12 1:14.815

Pass 200 16:55.906 13 1:14.872

Pass 215 18:10.127 14 1:14.221 *

Pass 230 19:24.223 15 1:14.096 *

Pass 244 20:38.548 16 1:14.325

Pass 258 21:53.339 17 1:14.791

Pass 273 23:07.443 18 1:14.104
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No 162 PARMENT Jordan

No 301 LE BAGOUSSE Patrice

No 394 CHICOINE Kilian

Pass 21 1:23.846 1 1:23.846 *

Pass 36 2:43.502 2 1:19.656 *

Pass 51 4:02.917 3 1:19.415 *

Pass 65 5:24.072 4 1:21.155

Pass 80 6:43.969 5 1:19.897

Pass 95 8:03.348 6 1:19.379 *

Pass 110 9:22.605 7 1:19.257 *

Pass 126 10:43.294 8 1:20.689

Pass 142 12:02.716 9 1:19.422

Pass 157 13:21.622 10 1:18.906 *

Pass 172 14:40.251 11 1:18.629 *

Pass 187 15:58.170 12 1:17.919 *

Pass 202 17:15.968 13 1:17.798 *

Pass 218 18:35.243 14 1:19.275

Pass 233 19:53.616 15 1:18.373

Pass 248 21:11.140 16 1:17.524 *

Pass 263 22:29.437 17 1:18.297

No 711 MATEO Herve


